GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas

Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 133/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas

atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 1515/2021/SEPAT-CRH (0017709606), constante dos

autos dos Processos SEI n. 0064.346571/2020-03, torna público Resposta Recurso Entrevista com o Gestor

Individual, em referência ao Processo Seletivo Simplificado, regido pelo Edital n. 70/2021/SEGEP-GCP, para

atender, no âmbito da Superintendência Estadual de Patrimônio e Regularização Fundiária - SEPAT, de auxiliar o

referido órgão na execução do plano de trabalho para atuação na Regularização Fundiária Rural e Urbana no

Estado de Rondônia, conforme a seguir:

Resposta Recurso Entrevista com o Gestor Individual

Inscrição Nome Emprego Justificativa Resultado

20210318402360
Arthur Guilherme

Êba Ramos da Silva

Agente

Administrativo

Em resposta ao recurso interposto para

esta questão, aplicamos o cálculo citado no

item 3.4.9 no Edital Edital n.

70/2021/SEGEP-GCP, onde informa

o cálculo para definição dos candidatos

classificados para participarem da 4ª

(quarta) etapa - Entrevista com o Gestor da

Pasta dar-se-á pela seguinte fórmula: NT =

(NF1 + NF2 + NF3) / 3, onde NT = Nota

total da 1ª, 2ª E 3ª etapas, NF1 = Nota Final

da 1ª etapa NF2 = Nota Final da 2ª etapa e

NF3 = Nota Final da 3ª etapa.

Indeferido

Porto Velho – RO, 3 de maio de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas